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4764180669 ANA CAROLINA ALEXANDRE SIMOES EXT 100 - EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em BCE  -
2509950878 ANABELA SIMÃO DE ALMEIDA QZP 100 - EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Atribuição de Componente Letiva 161482 - Agrupamento de Escolas de

Tábua
1214980945 CARLA PATRÍCIA RIBEIRO BRANDÃO EXT 100 - EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE  -
6245172624 CECÍLIA CRISTINA HIPÓLITO PIRES PACHECO EXT 100 - EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em BCE  -
7985356835 MAGDA ALEXANDRA FARINHA FERREIRA EXT 100 - EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
9104184963 MARTA LUISA FERREIRA DIAS DE SÁ EXT 100 - EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
7257873534 SANDRA MARLENE DIAS DA SILVA RAMOS EXT 100 - EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em BCE  -
8302215406 SARA MARIA FERREIRA DA SILVA FERREIRA EXT 100 - EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em BCE  -
8476954123 SUSANA RAQUEL DA CUNHA MARQUES EXT 100 - EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE  -
8724497312 TÂNIA CLÁUDIA PEREIRA FARIAS LOPES EXT 100 - EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em BCE  -
4086791935 VÂNIA MARGARIDA DOS SANTOS LEITÃO DE BRITO

RAPOSO
EXT 100 - EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em BCE  -

9240533192 VERA LÚCIA SILVÉRIO LOPES EXT 100 - EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em BCE  -
5815012696 ALDA CARINA FERREIRA DA SILVEIRA EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
3408513813 ANA BEATRIZ SILVA MACHADO EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
2911445724 ANA LÚCIA DE ALMEIDA MARQUES EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
6669763433 ANA PAULA VIEIRA BABO TAVEIRA SANTOS EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
8329130002 ANA RAQUEL MATOSO CARAPITO REI EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE  -
7647942972 ANA RITA FERREIRA NASCIMENTO DOS SANTOS EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE  -
2403516104 ANA RITA MARQUES LOBO RIBEIRO ANTUNES EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
6944621010 ANABELA ESTEVES MARQUES DOS SANTOS EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
1027237223 ANABELA FONTES DE CARVALHO EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
3452616207 ANABELA LAJAS CANCELA EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
2180026978 ANTÓNIO JOAQUIM TANGANHO AURÉLIO EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
4354377942 AUGUSTA DELFINA ALEGRE VIEIRA DE CASTRO EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
9548382636 BÁRBARA CARINA DA CUNHA ROMPANTE EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
2923715799 CARLA CRISTINA PIRES VERÍSSIMO ROQUE EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
5100978899 CARLA MARIA ALMEIDA PEREIRA EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
2052340629 CARLA SALOMÉ RIBEIRO DA SILVA SOUSA EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
2709512157 CARMEN SUSANA PAULINO LOPES EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
1875652515 CATARINA TERESA CAPITAO TRINDADE CORREIA DE

ABREU CHORA
EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -

6015949074 CATIA ALEXANDRA DO NASCIMENTO CHUMBITA
NUNES

EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -

2399108795 CÁTIA MARGARETE SAMPAIO LEMOS EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
9998890136 CÉLIA SOFIA FIGUEIRA TRAVANCA CARVALHO

ROMÃO
EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -

1391599497 CÉLIA SOFIA MENDONÇA DE ANDRADE FERNANDES EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
6822995099 CELINA MARIA AMARAL PADRÃO EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
7611631357 CLÁUDIA PEREIRA MORAIS EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
3102486339 DORA CRISTINA DA CRUZ MARQUES EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
5302743957 ELISABETE DE BELÉM GUEDES TEIXEIRA EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
3764375728 ELISABETE REGINA TAVARES TEIXEIRA EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
1521702535 FÁTIMA LUÍSA DA PIEDADE DE AZEVEDO EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
7144528297 FRANCISCO JOSÉ DIAS NOVERSA EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
1200716388 FRANCISCO JOSÉ RODRIGUES DE GOUVEIA

SPÍNOLA
EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -

3575807167 FREDERICA ALEXANDRA DA CUNHA EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
5132235034 HENRIQUE ALEXANDRE MOREIRA RODRIGUES EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
9853619083 HUGO MIGUEL TOMÁS MARTINS EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
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9571801364 IVO EMANUEL CARDOSO FÉLIX EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
6057332636 IVONE MARIA DE SOUSA ALVES DA QUINTA EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
7414841596 IVONE SOFIA SARDINHA RAIMUNDO EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
7484799386 JOANA HUMBERTA GONÇALVES DELGADO BARROS EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
4428850832 JORGE MANUEL PEREIRA SÃO BENTO EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
1732386943 LARA FILIPA DA COSTA AIRES FARIA EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE  -
1239370067 LILIANA CECÍLIA DE GOMES MATOS EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
8233542245 LILIANA PEREIRA BAPTISTA EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Desistência  -
1213532485 LILIANA SOFIA MOREIRA NETO EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
6878672384 LUISA CRISTINA ALVES EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE  -
9203721827 MAGDA FILIPA ALMEIDA SANTOS EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
7108934442 MÁRCIA ISABEL GODINHO DE SOUSA EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
8561735384 MARI LUCI DA COSTA E SOUSA EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE  -
1616315881 MARIA CONCEIÇÃO ROCHA DIAS EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
8805307181 MARIA DE LURDES PINTO LOPES EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
6120887512 MARIA DO CARMO ALMEIDA BARBOSA EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
3831823839 MARIA DO CÉU MONTEIRO FERREIRA ANTUNES EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
5380359825 MARIA EDITE CARVALHO GOMES VIEIRA CAETANO EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
9105966930 MARIA ELENA GONÇALVES LOPES NUNES EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
3315552983 MARIA ROSA GONÇALVES CONDE EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
9177056337 MARIBEL BRANCO DOS SANTOS EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
9200688969 MARTA ISABEL BACALHAU SIM SIM EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
1751556263 MARTA SOFIA DA COSTA GONÇALVES TEIXEIRA EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
9812626034 MARTA SOFIA FERNANDES DIAS EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
6429975428 MATILDE FERNANDES MARTINS EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
1207838446 MÓNICA DO CARMO FERREIRA MARTINS MOREIRA EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
3633066381 NUNO MIGUEL DA GRAÇA CARDOSO EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
9562141098 PATRÍCIA DE JESUS GARCIA VICENTE EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
7731248518 PAULO ÂNGELO CARTAGENO MARINHO EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
8246523074 RENATO CASTRO GONÇALVES TAVARES BORREGA EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
8438219268 RICARDO ANTONIO DE OLIVEIRA FONSECA EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
4766135318 RUTE ALEXANDRA CORREIA DIAS AZEVEDO EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
7142788674 RUTE CLÁUDIA MAGALHÃES MARREIROS EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
7257873534 SANDRA MARLENE DIAS DA SILVA RAMOS EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
9326073165 SANDRA NUNES CRAVEIRO EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
5892035514 SARA MARISA CARNEIRO DA COSTA EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
1601776586 SARA RAQUEL ARAGÃO DE SÁ EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
8186964614 SÍLVIA ALEXANDRA DE OLIVEIRA PEREIRA EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
6920528444 SÍLVIA ALEXANDRA RODRIGUES COSTA EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
1627992812 SILVIA MARIA RODRIGUES FERREIRA EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
7760026978 SILVIA PITEIRA DOS SANTOS EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
1168735424 SÓNIA ALEXANDRA MOREIRA FONTES EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
9977704910 SÓNIA CRISTINA BARÃO VAZ EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
9061702682 SÓNIA PATRÍCIA GUEDES OLIVEIRA EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
5849850627 SUSANA CRISTINA DOS SANTOS SIMÕES EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
5072134660 SUSANA DA SILVA HENRIQUES EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
3798571031 SUSANA MARGARIDA DE AMORIM FIDALGO EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
6552094795 SUSANA MARISA RODRIGUES BERNARDES EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
1461614937 TÂNIA JOEL OLIVEIRA DA SILVA EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
9360908932 TIAGO JORGE RODRIGUES BENTO EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -

Página 3 de 1119-11-2014



Lista definitiva de retirados - 8 ª Reserva de Recrutamento
Ano Escolar de 2014/2015

T
ip

o 
de

C
an

di
da

to

Número de
Utilizador Nome do Candidato Grupo de recrutamento Motivo

Código e Designação
Agrupamento/Escola de Colocação

6080563207 VERA LÚCIA FERNANDES SILVEIRA COELHO EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em BCE  -
5201653308 VERA SOFIA BARBOSA DE SOUSA EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
8457338293 ANA PAULA JORGE PEREIRA EXT 200 - PORTUGUÊS E ESTUDOS

SOCIAIS/HISTÓRIA
Aceitação em CE  -

4239637775 CRISTINA PATRÍCIA COSTA CONSTANTINO CORREIA EXT 200 - PORTUGUÊS E ESTUDOS
SOCIAIS/HISTÓRIA

Aceitação em BCE  -

6632602231 DEOLINDA MANUELA OLIVEIRA DA SILVA EXT 200 - PORTUGUÊS E ESTUDOS
SOCIAIS/HISTÓRIA

Aceitação em BCE  -

2139522419 FERNANDO EDUARDO PEREIRA DA COSTA EXT 200 - PORTUGUÊS E ESTUDOS
SOCIAIS/HISTÓRIA

Aceitação em BCE  -

9456223302 NOÉMIA FORTUNATA SANTOS CARDOSO FERREIRA EXT 200 - PORTUGUÊS E ESTUDOS
SOCIAIS/HISTÓRIA

Aceitação em CE  -

9973193164 PATRÍCIA ALBUQUERQUE TEIXEIRA DA CUNHA DE
JESUS FERREIRA

EXT 200 - PORTUGUÊS E ESTUDOS
SOCIAIS/HISTÓRIA

Aceitação em BCE  -

8732478356 SARA CRISTINA SAMPAIO PRIMO ROQUE EXT 200 - PORTUGUÊS E ESTUDOS
SOCIAIS/HISTÓRIA

Aceitação em BCE  -

9832342759 SÓNIA MARGARIDA PEREIRA COELHO LOPES
BATISTA

EXT 200 - PORTUGUÊS E ESTUDOS
SOCIAIS/HISTÓRIA

Aceitação em BCE  -

6739075166 VITOR MANUEL MARQUES DA SILVA EXT 200 - PORTUGUÊS E ESTUDOS
SOCIAIS/HISTÓRIA

Aceitação em BCE  -

9562141098 PATRÍCIA DE JESUS GARCIA VICENTE EXT 210 - PORTUGUÊS E FRANCÊS Aceitação em BCE  -
8210707426 ANA CRISTINA MARTINS PIRES EXT 220 - PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em BCE  -
4183682797 CLÁUDIA DANIELA OLIVEIRA LOPES EXT 220 - PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em BCE  -
3102486339 DORA CRISTINA DA CRUZ MARQUES EXT 220 - PORTUGUÊS E INGLÊS Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
1627992812 SILVIA MARIA RODRIGUES FERREIRA EXT 220 - PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em BCE  -
9977704910 SÓNIA CRISTINA BARÃO VAZ EXT 220 - PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em BCE  -
4338490454 AMÁLIA MARIA JORGE CRISTO CECILIO EXT 230 - MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em BCE  -
7144528297 FRANCISCO JOSÉ DIAS NOVERSA EXT 230 - MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
1239370067 LILIANA CECÍLIA DE GOMES MATOS EXT 230 - MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em BCE  -
8561735384 MARI LUCI DA COSTA E SOUSA EXT 230 - MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE  -
1616315881 MARIA CONCEIÇÃO ROCHA DIAS EXT 230 - MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
1756344035 MARIA PEDRO DE PINHO FERREIRA DA SILVA EXT 230 - MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em BCE  -
9177056337 MARIBEL BRANCO DOS SANTOS EXT 230 - MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em BCE  -
1148626417 PAULO FERNANDO DIAS RIBEIRO EXT 230 - MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em BCE  -
4273426145 SUSANA ANGELINA HENRIQUES FERREIRA EXT 230 - MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em BCE  -
7740527297 ANA ISABEL DOS SANTOS ROCHA QA/QE 240 - EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de Componente Letiva 161901 - Agrupamento de Escolas de

Penacova
3067870468 ANA MARGARIDA MARTINS BARROSO QA/QE 240 - EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de Componente Letiva 151609 - Agrupamento de Escolas de

Loureiro, Oliveira de Azeméis
2180026978 ANTÓNIO JOAQUIM TANGANHO AURÉLIO EXT 240 - EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em BCE  -
8338289914 CARLOS LIMA ESTEVES QA/QE 240 - EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de Componente Letiva 150320 - Agrupamento de Escolas

Gonçalo Sampaio, Póvoa de Lanhoso
5302743957 ELISABETE DE BELÉM GUEDES TEIXEIRA EXT 240 - EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em BCE  -
1521702535 FÁTIMA LUÍSA DA PIEDADE DE AZEVEDO EXT 240 - EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em BCE  -
1200716388 FRANCISCO JOSÉ RODRIGUES DE GOUVEIA

SPÍNOLA
EXT 240 - EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em BCE  -

7484799386 JOANA HUMBERTA GONÇALVES DELGADO BARROS EXT 240 - EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em BCE  -
1732386943 LARA FILIPA DA COSTA AIRES FARIA EXT 240 - EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CE  -
3633066381 NUNO MIGUEL DA GRAÇA CARDOSO EXT 240 - EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em BCE  -
8228344546 RAQUEL MARIA DA SILVA BAPTISTA QA/QE 240 - EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de Componente Letiva 152043 - Agrupamento de Escolas de

Pedrouços, Maia
1244860700 FAUSTO MANUEL ANDRADE CARDOSO DA SILVA EXT 250 - EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em BCE  -
2826690248 MARTA ISABEL LOPES GARCIA TRACANA EXT 250 - EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em BCE  -
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7731248518 PAULO ÂNGELO CARTAGENO MARINHO EXT 250 - EDUCAÇÃO MUSICAL Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
2020775247 TÂNIA CLÁUDIA DA SILVA DUARTE EXT 250 - EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em BCE  -
4354377942 AUGUSTA DELFINA ALEGRE VIEIRA DE CASTRO EXT 260 - EDUCAÇÃO FÍSICA Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
2052340629 CARLA SALOMÉ RIBEIRO DA SILVA SOUSA EXT 260 - EDUCAÇÃO FÍSICA Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
6015949074 CATIA ALEXANDRA DO NASCIMENTO CHUMBITA

NUNES
EXT 260 - EDUCAÇÃO FÍSICA Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -

5132235034 HENRIQUE ALEXANDRE MOREIRA RODRIGUES EXT 260 - EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em BCE  -
9853619083 HUGO MIGUEL TOMÁS MARTINS EXT 260 - EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em BCE  -
4428850832 JORGE MANUEL PEREIRA SÃO BENTO EXT 260 - EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em BCE  -
6878672384 LUISA CRISTINA ALVES EXT 260 - EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE  -
9200688969 MARTA ISABEL BACALHAU SIM SIM EXT 260 - EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em BCE  -
1207838446 MÓNICA DO CARMO FERREIRA MARTINS MOREIRA EXT 260 - EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em BCE  -
9360908932 TIAGO JORGE RODRIGUES BENTO EXT 260 - EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em BCE  -
6080563207 VERA LÚCIA FERNANDES SILVEIRA COELHO EXT 260 - EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em BCE  -
4355021882 CARLA MANUELA MESQUITA DE FREITAS EXT 290 - EDUCAÇÃO MORAL E RELIGIOSA

CATÓLICA
Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -

5224983630 ALEXANDRA MARIA ALMEIDA RODRIGUES
GONÇALVES

EXT 300 - PORTUGUÊS Aceitação em BCE  -

5648684347 ANA CRISTINA ALBERTO ALVES BABEJ CHAVEIRO EXT 300 - PORTUGUÊS Aceitação em BCE  -
2482489377 ANA CRISTINA BATISTA DE ALMEIDA EXT 300 - PORTUGUÊS Aceitação em BCE  -
1913343111 ANA CRISTINA FLOR EXT 300 - PORTUGUÊS Desistência  -
1800568703 ANA GOMES FERREIRINHO LIMA RODRIGUES QA/QE 300 - PORTUGUÊS Atribuição de Componente Letiva 160416 - Agrupamento de Escolas de

Penalva do Castelo
1795418532 ANA PAULA CAMPOS SIMÕES EXT 300 - PORTUGUÊS Aceitação em BCE  -
6864371174 ANA PAULA SARAIVA DA COSTA EXT 300 - PORTUGUÊS Aceitação em BCE  -
2649396393 ANA RAQUEL MATEUS FIGUEIREDO EXT 300 - PORTUGUÊS Aceitação em BCE  -
4180258684 ANABELA FERNANDES DOS SANTOS EXT 300 - PORTUGUÊS Desistência  -
3054626520 ANDREIA DE JESUS DINIS PEREIRA EXT 300 - PORTUGUÊS Aceitação em BCE  -
7154342943 BARBARA BRIGIDA RIBEIRO GARCIA EXT 300 - PORTUGUÊS Aceitação em BCE  -
7099033220 BENILDE MARIA MORIM PIMENTEL SANTOS EXT 300 - PORTUGUÊS Aceitação em CE  -
9659135122 CÂNDIDA MARIA MEDEIROS TEIXEIRA EXT 300 - PORTUGUÊS Aceitação em BCE  -
4355021882 CARLA MANUELA MESQUITA DE FREITAS EXT 300 - PORTUGUÊS Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
8698009018 CARLOS JOAQUIM VIEIRA CORREIA EXT 300 - PORTUGUÊS Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
3321299933 CLARISSE FATIMA VIEIRA DE QUEIRÓS EXT 300 - PORTUGUÊS Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
8188952958 CRISTINA DA BRÁZIA VALÉRIO EXT 300 - PORTUGUÊS Aceitação em CE  -
7941789701 DANIELA INDAGO LEANDRO EXT 300 - PORTUGUÊS Aceitação em BCE  -
8999602311 ELISABETE CASTELO DE JESUS EXT 300 - PORTUGUÊS Aceitação em BCE  -
7913704527 ELISABETE RAMOS MARQUES EXT 300 - PORTUGUÊS Aceitação em BCE  -
5491964956 EUNICE MARIA DA CUNHA PIMENTEL EXT 300 - PORTUGUÊS Aceitação em BCE  -
2198084686 EVA MARIA DOS SANTOS MARTINS FERREIRA

COSTA
EXT 300 - PORTUGUÊS Aceitação em BCE  -

4858039358 FERNANDA RIBEIRO CRUZ SILVA EXT 300 - PORTUGUÊS Aceitação em BCE  -
6801590103 GABRIEL ANTÓNIO FURACAS TEIXEIRA EXT 300 - PORTUGUÊS Aceitação em CE  -
9808945910 JOANA FREITAS PEIXOTO SOUSA ROCHA EXT 300 - PORTUGUÊS Aceitação em BCE  -
5352653471 JOAQUINA LEONOR MATOS LOBITO EXT 300 - PORTUGUÊS Aceitação em BCE  -
1108283160 LARA PATRÍCIA FERNANDES DE SOUSA EXT 300 - PORTUGUÊS Aceitação em BCE  -
2749448638 LÉNIA CRISTINA MARTINS FILIPE EXT 300 - PORTUGUÊS Aceitação em BCE  -
2593744170 LUÍSA MARIA GIESTAS DOS SANTOS RODRIGUES

CORREIA
EXT 300 - PORTUGUÊS Aceitação em BCE  -

4183463033 MARIA ASSUNÇÃO GEMELGO CORREIA QA/QE 300 - PORTUGUÊS Atribuição de Componente Letiva 150526 - Agrupamento de Escolas de
Macedo de Cavaleiros
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6727791120 MARIA DA CONCEIÇÃO SARMENTO PINTO
COUVINHA

QA/QE 300 - PORTUGUÊS Atribuição de Componente Letiva 130140 - Agrupamento de Escolas de
Portel

9710016482 MARIA DE LURDES ALMEIDA LOPES RAIMUNDO EXT 300 - PORTUGUÊS Aceitação em BCE  -
9921015028 MARIA LUÍSA DA COSTA AGUIAR EXT 300 - PORTUGUÊS Aceitação em CE  -
9789189397 MARTA ANDREIA TAVARES FERREIRA EXT 300 - PORTUGUÊS Aceitação em BCE  -
6469617298 PAULA CRISTINA NOGUEIRA CAETANO LOPES EXT 300 - PORTUGUÊS Aceitação em BCE  -
7459329134 PEDRO FILIPE GUERREIRO PINHEIRO EXT 300 - PORTUGUÊS Aceitação em BCE  -
5637625190 RAQUEL MARGARIDA FERREIRA GOMES EXT 300 - PORTUGUÊS Aceitação em BCE  -
7671698288 RICARDO MIGUEL DA FONTE TEIXEIRA MARTA EXT 300 - PORTUGUÊS Aceitação em BCE  -
9847508186 RUI ALEXANDRE DA SILVA FARIA EXT 300 - PORTUGUÊS Aceitação em BCE  -
1571560564 SANDRA ISABEL DO ROSÁRIO SERRÃO LOURENÇO EXT 300 - PORTUGUÊS Aceitação em BCE  -
1004253095 SANDRA MARISA SANTOS DE MELO EXT 300 - PORTUGUÊS Aceitação em BCE  -
9832342759 SÓNIA MARGARIDA PEREIRA COELHO LOPES

BATISTA
EXT 300 - PORTUGUÊS Aceitação em BCE  -

5542567797 SÓNIA MARQUES DOS REIS ANTUNES EXT 300 - PORTUGUÊS Aceitação em BCE  -
6839493776 SUSANA MARIA DE SOUSA VARELA EXT 300 - PORTUGUÊS Aceitação em BCE  -
3910184952 VICTOR MANUEL PEREIRA GOVERNO QA/QE 300 - PORTUGUÊS Atribuição de Componente Letiva 170392 - Agrupamento de Escolas de

Vila Nova da Barquinha
9659135122 CÂNDIDA MARIA MEDEIROS TEIXEIRA EXT 310 - LATIM E GREGO Aceitação em BCE  -
4355021882 CARLA MANUELA MESQUITA DE FREITAS EXT 310 - LATIM E GREGO Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
8698009018 CARLOS JOAQUIM VIEIRA CORREIA EXT 310 - LATIM E GREGO Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
6801590103 GABRIEL ANTÓNIO FURACAS TEIXEIRA EXT 310 - LATIM E GREGO Aceitação em CE  -
5224983630 ALEXANDRA MARIA ALMEIDA RODRIGUES

GONÇALVES
EXT 320 - FRANCÊS Aceitação em BCE  -

2482489377 ANA CRISTINA BATISTA DE ALMEIDA EXT 320 - FRANCÊS Aceitação em BCE  -
1913343111 ANA CRISTINA FLOR EXT 320 - FRANCÊS Desistência  -
1800568703 ANA GOMES FERREIRINHO LIMA RODRIGUES QA/QE 320 - FRANCÊS Atribuição de Componente Letiva 160416 - Agrupamento de Escolas de

Penalva do Castelo
8188952958 CRISTINA DA BRÁZIA VALÉRIO EXT 320 - FRANCÊS Aceitação em CE  -
7913704527 ELISABETE RAMOS MARQUES EXT 320 - FRANCÊS Aceitação em BCE  -
4858039358 FERNANDA RIBEIRO CRUZ SILVA EXT 320 - FRANCÊS Aceitação em BCE  -
5513001225 LILIANA ANDREIA PEIXOTO DOS SANTOS PINHO EXT 320 - FRANCÊS Aceitação em BCE  -
9710016482 MARIA DE LURDES ALMEIDA LOPES RAIMUNDO EXT 320 - FRANCÊS Aceitação em BCE  -
9789189397 MARTA ANDREIA TAVARES FERREIRA EXT 320 - FRANCÊS Aceitação em BCE  -
6469617298 PAULA CRISTINA NOGUEIRA CAETANO LOPES EXT 320 - FRANCÊS Aceitação em BCE  -
5637625190 RAQUEL MARGARIDA FERREIRA GOMES EXT 320 - FRANCÊS Aceitação em BCE  -
1004253095 SANDRA MARISA SANTOS DE MELO EXT 320 - FRANCÊS Aceitação em BCE  -
5542567797 SÓNIA MARQUES DOS REIS ANTUNES EXT 320 - FRANCÊS Aceitação em BCE  -
5648684347 ANA CRISTINA ALBERTO ALVES BABEJ CHAVEIRO EXT 330 - INGLÊS Aceitação em BCE  -
6864371174 ANA PAULA SARAIVA DA COSTA EXT 330 - INGLÊS Aceitação em BCE  -
2649396393 ANA RAQUEL MATEUS FIGUEIREDO EXT 330 - INGLÊS Aceitação em BCE  -
3054626520 ANDREIA DE JESUS DINIS PEREIRA EXT 330 - INGLÊS Aceitação em BCE  -
1028442955 ÂNGELA CONCEIÇÃO CARDÃO LIMA CORREIA EXT 330 - INGLÊS Aceitação em BCE  -
7154342943 BARBARA BRIGIDA RIBEIRO GARCIA EXT 330 - INGLÊS Aceitação em BCE  -
7099033220 BENILDE MARIA MORIM PIMENTEL SANTOS EXT 330 - INGLÊS Aceitação em CE  -
9200500102 DIANA AURORA SILVA VIEIRA EXT 330 - INGLÊS Aceitação em BCE  -
5491964956 EUNICE MARIA DA CUNHA PIMENTEL EXT 330 - INGLÊS Aceitação em BCE  -
2198084686 EVA MARIA DOS SANTOS MARTINS FERREIRA

COSTA
EXT 330 - INGLÊS Aceitação em BCE  -

9808945910 JOANA FREITAS PEIXOTO SOUSA ROCHA EXT 330 - INGLÊS Aceitação em BCE  -
5352653471 JOAQUINA LEONOR MATOS LOBITO EXT 330 - INGLÊS Aceitação em BCE  -
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8771266984 LÍDIA CRISTINA TEIXEIRA FERREIRA DOS SANTOS
COSTA

EXT 330 - INGLÊS Aceitação em CE  -

5513001225 LILIANA ANDREIA PEIXOTO DOS SANTOS PINHO EXT 330 - INGLÊS Aceitação em BCE  -
2593744170 LUÍSA MARIA GIESTAS DOS SANTOS RODRIGUES

CORREIA
EXT 330 - INGLÊS Aceitação em BCE  -

7459329134 PEDRO FILIPE GUERREIRO PINHEIRO EXT 330 - INGLÊS Aceitação em BCE  -
7671698288 RICARDO MIGUEL DA FONTE TEIXEIRA MARTA EXT 330 - INGLÊS Aceitação em BCE  -
9847508186 RUI ALEXANDRE DA SILVA FARIA EXT 330 - INGLÊS Aceitação em BCE  -
6839493776 SUSANA MARIA DE SOUSA VARELA EXT 330 - INGLÊS Aceitação em BCE  -
3183456478 ZELINDA IRAÍDE COHEN TORRES PINTO EXT 330 - INGLÊS Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
1028442955 ÂNGELA CONCEIÇÃO CARDÃO LIMA CORREIA EXT 350 - ESPANHOL Aceitação em BCE  -
9200500102 DIANA AURORA SILVA VIEIRA EXT 350 - ESPANHOL Aceitação em BCE  -
2198084686 EVA MARIA DOS SANTOS MARTINS FERREIRA

COSTA
EXT 350 - ESPANHOL Aceitação em BCE  -

1108283160 LARA PATRÍCIA FERNANDES DE SOUSA EXT 350 - ESPANHOL Aceitação em BCE  -
3183456478 ZELINDA IRAÍDE COHEN TORRES PINTO EXT 350 - ESPANHOL Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
3213844063 ALICE MARIA PEREIRA DA COSTA EXT 400 - HISTÓRIA Aceitação em BCE  -
3251592122 ANA ALEXANDRA SERDOURA REGADAS EXT 400 - HISTÓRIA Aceitação em BCE  -
5783970352 ANA RAQUEL DE PAIVA TEIXEIRA EXT 400 - HISTÓRIA Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
2408728827 ANDRÉ ADOLFO DA SILVA TEIXEIRA EXT 400 - HISTÓRIA Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
5376704068 IVONE CARLA NASCIMENTO RODRIGUES PEREIRA

ARROJA LARANJO
EXT 400 - HISTÓRIA Aceitação em CE  -

1895771943 MARIA JOSÉ MARQUES PEIXOTO EXT 400 - HISTÓRIA Aceitação em BCE  -
2655271890 SANDRA MARISA PINTO FARIA EXT 400 - HISTÓRIA Aceitação em BCE  -
4711648690 EVA MARIA PEREIRA MARQUES DE SOUSA EXT 410 - FILOSOFIA Aceitação em BCE  -
4817931876 JOÃO MANUEL SIMÕES MARTINS CURRITO

GARGALO
EXT 410 - FILOSOFIA Aceitação em BCE  -

2408728827 ANDRÉ ADOLFO DA SILVA TEIXEIRA EXT 420 - GEOGRAFIA Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
8705737109 CIDÁLIA MARIA FERREIRA COELHO EXT 420 - GEOGRAFIA Aceitação em BCE  -
3337049303 PEDRO MIGUEL ARAÚJO COSTA EXT 420 - GEOGRAFIA Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
7561222769 RUI MIGUEL MIRANDA DA SILVA EXT 420 - GEOGRAFIA Aceitação em BCE  -
3123179575 MARIA ERMELINDA DA SILVA COUTO TAVARES EXT 430 - ECONOMIA E CONTABILIDADE Aceitação em BCE  -
9195473076 MARIA FERNANDA GOMES MARTINS PEREIRA EXT 430 - ECONOMIA E CONTABILIDADE Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
8263894646 MARIA GORETI FERREIRA DE SÁ CONDE EXT 430 - ECONOMIA E CONTABILIDADE Aceitação em BCE  -
3484358254 RITA MARIA DA SILVA ROSA TORRES EREIO

MADEIRA
EXT 430 - ECONOMIA E CONTABILIDADE Aceitação em BCE  -

8398539607 SUSANA SEMIÃO GAMA MESTRE BRITO EXT 430 - ECONOMIA E CONTABILIDADE Aceitação em BCE  -
2193864942 ANA CATARINA AGOSTINHO TERRA EXT 500 - MATEMÁTICA Aceitação em BCE  -
7859113902 ANA CATARINA VEIGA DA FONSECA EXT 500 - MATEMÁTICA Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
5880979725 DIANA DO CARMO LOPES EXT 500 - MATEMÁTICA Aceitação em BCE  -
4355089169 ELISABETE LUZEIRO PINTO DOS SANTOS EXT 500 - MATEMÁTICA Desistência  -
2873109858 EVANINA MARIA ESPADANAL MARTINS EXT 500 - MATEMÁTICA Aceitação em BCE  -
4239203228 FILIPA SOFIA CERDEIRA BARROSO PIRES EXT 500 - MATEMÁTICA Desistência  -
1363091522 JOSÉ DOMINGOS DA SILVA CARVALHO EXT 500 - MATEMÁTICA Aceitação em BCE  -
9600687382 LILIANA MANUELA ALVES MAGALHÃES EXT 500 - MATEMÁTICA Aceitação em BCE  -
1953764312 PAULA CRISTINA MOURA DE CAMPOS EXT 500 - MATEMÁTICA Aceitação em BCE  -
4123397808 SANDRA MANUELA FERREIRA DA SILVA GOMES EXT 500 - MATEMÁTICA Aceitação em BCE  -
4739547112 ANTÓNIO DE AZEVEDO CARREIRA EXT 510 - FÍSICA E QUÍMICA Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
9357591176 DINA DO CARMO OLIVEIRA RAPOSEIRO EXT 510 - FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em BCE  -
5007134015 FÁTIMA ALEXANDRA DIAS DE ALVES EXT 510 - FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CE  -
9737715411 MARTA ANDREIA ALMEIDA CARVALHO DA SILVA EXT 510 - FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em BCE  -
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2842776658 ANA CRISTINA DANIEL GONÇALVES EXT 520 - BIOLOGIA E GEOLOGIA Desistência  -
9212462006 CATARINA NABAIS DA COSTA REIS EXT 520 - BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CE  -
6763820135 CÉLIA MARIA SILVEIRA TEIXEIRA EXT 520 - BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em BCE  -
1178893286 CÉLIA PEREIRA FERREIRA EXT 520 - BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em BCE  -
1607722445 CLÁUDIA SOFIA OLIVEIRA MARQUES EXT 520 - BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em BCE  -
5854426250 CRISTINA MANUELA DE MACEDO PINTO EXT 520 - BIOLOGIA E GEOLOGIA Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
8572215832 JOÃO PEDRO DE VASCONCELOS PEREIRA EXT 520 - BIOLOGIA E GEOLOGIA Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
1912445611 MARIA MADALENA MARQUES MOREIRA EXT 520 - BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em BCE  -
1346534195 PATRÍCIA ALEXANDRA CARVALHO SANTOS SILVA EXT 520 - BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em BCE  -
9950814286 SUSANA ISABEL DE SOUSA FARIA EXT 520 - BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em BCE  -
1963136020 SUSANA PAULA RIBEIRO DA CUNHA FLOR EXT 520 - BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CE  -
2115020723 ISAURA DE FÁTIMA LOPES RUIVO CALDEIRA QA/QE 530 - EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Atribuição de Componente Letiva 135331 - Agrupamento de Escolas de

Sousel
4510097492 MARIA IDALINA PEREIRA RUIVO MATIAS QA/QE 530 - EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Atribuição de Componente Letiva 170471 - Agrupamento de Escolas da

Chamusca
2184620114 ANGELA RAQUEL ANTUNES BARREIROS EXT 550 - INFORMÁTICA Aceitação em CE  -
3990315552 CARLA DA SILVA GONÇALVES EXT 550 - INFORMÁTICA Aceitação em BCE  -
7535715044 CARLA MARIA VENTURA CASEIRO EXT 550 - INFORMÁTICA Aceitação em CE  -
7649079813 CARLOS FERNANDO CARDOSO BUCO EXT 550 - INFORMÁTICA Aceitação em BCE  -
2678205983 CARLOS MANUEL SECO DA SILVA EXT 550 - INFORMÁTICA Aceitação em BCE  -
4652326386 ISABEL MARIA TAVARES MOURA EXT 550 - INFORMÁTICA Aceitação em BCE  -
4755600170 NELSON JOSE GUERREIRO DA SILVA EXT 550 - INFORMÁTICA Aceitação em BCE  -
1518601928 PAULO ALEXANDRE FOLGADO MADEIRA

GONÇALVES
EXT 550 - INFORMÁTICA Aceitação em BCE  -

7354202894 RENATO JORGE DA SILVA OLIVEIRA EXT 550 - INFORMÁTICA Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
5740205085 CARLA CRISTINA DE CARVALHO SOARES EXT 600 - ARTES VISUAIS Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
4689230986 FILIPE MANUEL RIBEIRO DE ABREU EXT 600 - ARTES VISUAIS Aceitação em BCE  -
9101592181 ISABEL MARIA SILVA SANTOS EXT 600 - ARTES VISUAIS Aceitação em CE  -
9275201943 LISETE SILVA SAMPAIO DIAS EXT 600 - ARTES VISUAIS Aceitação em CE  -
7731248518 PAULO ÂNGELO CARTAGENO MARINHO EXT 610 - MÚSICA Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
2020775247 TÂNIA CLÁUDIA DA SILVA DUARTE EXT 610 - MÚSICA Aceitação em BCE  -
8709892281 BRUNO MIGUEL DE JESUS RATO PATRÃO DOS

SANTOS
EXT 620 - EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em BCE  -

2025164599 FILIPE JOSÉ PINTO RAMALHO EXT 620 - EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em BCE  -
1609362853 LUÍS DANIEL MAGALHÃES COELHO DA MOTA EXT 620 - EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE  -
6056787818 MIGUEL GUIMARÃES FERREIRA DE ALMEIDA EXT 620 - EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em BCE  -
1207838446 MÓNICA DO CARMO FERREIRA MARTINS MOREIRA EXT 620 - EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em BCE  -
8566243447 NÉLIA DE OLIVEIRA DUARTE ROCHA EXT 620 - EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em BCE  -
3190032084 NUNO MIGUEL GOMES SANTOS EXT 620 - EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em BCE  -
2830754646 RAFAEL DA SILVA GUERREIRO EXT 620 - EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em BCE  -
6917906409 SÉRGIO MANUEL DA CUNHA FERREIRA EXT 620 - EDUCAÇÃO FÍSICA Desistência  -
1358777748 SUSANA PERESTRELO COUTADA TEIXEIRA EXT 620 - EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em BCE  -
9360908932 TIAGO JORGE RODRIGUES BENTO EXT 620 - EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em BCE  -
9522578002 TIAGO PORTUGAL NETO CAPAZ EXT 620 - EDUCAÇÃO FÍSICA Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
5815012696 ALDA CARINA FERREIRA DA SILVEIRA EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -
4338490454 AMÁLIA MARIA JORGE CRISTO CECILIO EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -
4764180669 ANA CAROLINA ALEXANDRE SIMOES EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -
7859113902 ANA CATARINA VEIGA DA FONSECA EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
1913343111 ANA CRISTINA FLOR EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Desistência  -
5783970352 ANA RAQUEL DE PAIVA TEIXEIRA EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
7647942972 ANA RITA FERREIRA NASCIMENTO DOS SANTOS EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE  -
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2403516104 ANA RITA MARQUES LOBO RIBEIRO ANTUNES EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -
6944621010 ANABELA ESTEVES MARQUES DOS SANTOS EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -
1027237223 ANABELA FONTES DE CARVALHO EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -
3452616207 ANABELA LAJAS CANCELA EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
1028442955 ÂNGELA CONCEIÇÃO CARDÃO LIMA CORREIA EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -
9548382636 BÁRBARA CARINA DA CUNHA ROMPANTE EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -
5100978899 CARLA MARIA ALMEIDA PEREIRA EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -
7535715044 CARLA MARIA VENTURA CASEIRO EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE  -
1214980945 CARLA PATRÍCIA RIBEIRO BRANDÃO EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE  -
2052340629 CARLA SALOMÉ RIBEIRO DA SILVA SOUSA EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
2709512157 CARMEN SUSANA PAULINO LOPES EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -
9212462006 CATARINA NABAIS DA COSTA REIS EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE  -
2399108795 CÁTIA MARGARETE SAMPAIO LEMOS EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
6245172624 CECÍLIA CRISTINA HIPÓLITO PIRES PACHECO EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -
9998890136 CÉLIA SOFIA FIGUEIRA TRAVANCA CARVALHO

ROMÃO
EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -

7611631357 CLÁUDIA PEREIRA MORAIS EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -
5854426250 CRISTINA MANUELA DE MACEDO PINTO EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
5302743957 ELISABETE DE BELÉM GUEDES TEIXEIRA EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -
3764375728 ELISABETE REGINA TAVARES TEIXEIRA EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
5007134015 FÁTIMA ALEXANDRA DIAS DE ALVES EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE  -
1244860700 FAUSTO MANUEL ANDRADE CARDOSO DA SILVA EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -
4858039358 FERNANDA RIBEIRO CRUZ SILVA EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -
3575807167 FREDERICA ALEXANDRA DA CUNHA EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
9853619083 HUGO MIGUEL TOMÁS MARTINS EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -
9571801364 IVO EMANUEL CARDOSO FÉLIX EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -
2749448638 LÉNIA CRISTINA MARTINS FILIPE EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -
1239370067 LILIANA CECÍLIA DE GOMES MATOS EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -
8233542245 LILIANA PEREIRA BAPTISTA EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Desistência  -
1213532485 LILIANA SOFIA MOREIRA NETO EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -
1609362853 LUÍS DANIEL MAGALHÃES COELHO DA MOTA EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE  -
7985356835 MAGDA ALEXANDRA FARINHA FERREIRA EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
9203721827 MAGDA FILIPA ALMEIDA SANTOS EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -
7108934442 MÁRCIA ISABEL GODINHO DE SOUSA EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -
1616315881 MARIA CONCEIÇÃO ROCHA DIAS EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
3831823839 MARIA DO CÉU MONTEIRO FERREIRA ANTUNES EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -
9105966930 MARIA ELENA GONÇALVES LOPES NUNES EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -
3123179575 MARIA ERMELINDA DA SILVA COUTO TAVARES EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -
1895771943 MARIA JOSÉ MARQUES PEIXOTO EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -
1751556263 MARTA SOFIA DA COSTA GONÇALVES TEIXEIRA EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -
8246523074 RENATO CASTRO GONÇALVES TAVARES BORREGA EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -
8438219268 RICARDO ANTONIO DE OLIVEIRA FONSECA EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -
9847508186 RUI ALEXANDRE DA SILVA FARIA EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -
9635272359 RUI PEDRO GONÇALVES ROCHA EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -
4123397808 SANDRA MANUELA FERREIRA DA SILVA GOMES EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -
8302215406 SARA MARIA FERREIRA DA SILVA FERREIRA EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -
5892035514 SARA MARISA CARNEIRO DA COSTA EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -
7760026978 SILVIA PITEIRA DOS SANTOS EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -
1168735424 SÓNIA ALEXANDRA MOREIRA FONTES EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -
5542567797 SÓNIA MARQUES DOS REIS ANTUNES EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -
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9061702682 SÓNIA PATRÍCIA GUEDES OLIVEIRA EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -
4273426145 SUSANA ANGELINA HENRIQUES FERREIRA EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -
6552094795 SUSANA MARISA RODRIGUES BERNARDES EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em BCE  -
8476954123 SUSANA RAQUEL DA CUNHA MARQUES EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE  -
5201653308 VERA SOFIA BARBOSA DE SOUSA EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
4273426145 SUSANA ANGELINA HENRIQUES FERREIRA EXT 920 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 2 Aceitação em BCE  -
9548382636 BÁRBARA CARINA DA CUNHA ROMPANTE EXT 930 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 3 Aceitação em BCE  -
6245172624 CECÍLIA CRISTINA HIPÓLITO PIRES PACHECO EXT 930 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 3 Aceitação em BCE  -
9571801364 IVO EMANUEL CARDOSO FÉLIX EXT 930 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 3 Aceitação em BCE  -
7985356835 MAGDA ALEXANDRA FARINHA FERREIRA EXT 930 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 3 Alínea c) do art.º 18.º do DL 132/2012, de 27 de junho.  -
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Desta lista constam os seguintes elementos:

• Número de utilizador;
• Nome do candidato;
• Tipo de candidato (QA/QE; QZP; EXT - Externos, LSVLD - Licença Sem Vencimento de Longa Duração);
• Código e designação do grupo de recrutamento a que o candidato concorreu;
• Motivo.
• Código e designação do Agrupamento de Escolas/Escola Não Agrupada de Colocação
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